Rua 10 de Junho, n° 165 – CEP: 28.637-000 Telefax: (22) 2531-1568 – Sumidouro – RJ
E-mail:contato@camarasumidouro.rj.gov.br

RESOLUÇÃO LEGISLATIVA Nº 411, DE 14/08/1989.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SUMIDOURO decreta e eu promulgo a seguinte

RESOLUÇÃO

Art. 1º Ficam aprovados o BALANÇO FINANCEIRO e TOMADA DE CONTAS desta

MUNICIPALIDADE, referente ao Exercício de 1987.

Art. 2º A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE SUMIDOURO, 14 DE AGOSTO DE 1989.

__________________________________________

BEZALAIR DOS SANTOS MONTEIRO

-PRESIDENTE-